ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.10.2017 № 288

О внесении изменений в постановление Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.09.2010 № 64 «Об утверждении положения «Об антитеррористической комиссии Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 35 –ФЗ от 06.03.2006 «О противодействии терроризму», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.09.2010 № 64 «Об утверждении положения «Об антитеррористической комиссии Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
	1.1. Приложение № 2 к постановлению Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.09.2010 № 64 «Об утверждении положения «Об антитеррористической комиссии Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
	1.2. Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.05.2013 № 105-п «О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.09.2010 № 64 «Об утверждении положения «Об антитеррористической комиссии Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава сельского поселения		            		                         В.А. Фаст

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Магистрального сельского поселения
Омского муниципального района
 Омской области
от 18.10.2017 № 288

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Фаст Владимир Абрамович
	-
	Глава Магистрального сельского поселения, председатель Комиссии

	Назаренко Виталий Николаевич
	-
	заместитель Главы Магистрального сельского поселения, заместитель председателя Комиссии

	Лаврова Елена Владимировна
	-
	Специалист по делопроизводству и кадровой работе, секретарь Комиссии

	Долгов Иван Анатольевич
	-
	Директор МКУ «Хозяйственное управление Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области», член комиссии

	Калмыков Ярослав Александрович
	-
	Советник Главы по финансовым вопросам Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, член комиссии

	Деревенский Николай Максимович
	-
	Начальник участка ООО «УК«ЭкоДОМ Магистральный», член комиссии

	Кузякин Евгений Геннадьевич
	-
	Участковый уполномоченный полиции, член комиссии

	Сахар Владимир Владимирович
	-
	Председатель СНТ «Звезды», член комиссии

	Почкаев Андрей Викторович

	Директор МБОУ «Магистральная СОШ», член комиссии

	[bookmark: _GoBack]Козлова Людмила Александровна
	-
	Директор СДК «Магистральный», член комиссии